
C o p i a  
 

 
 

CITTA’ DI BENE VAGIENNA 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
DETERMINAZIONE 

AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA - TELEMATICA 

NUMERO 59 DEL 04/06/2020 

 
OGGETTO: 

VARIAZIONE AL BILANCIO 2020 – 2021 - 2022 – ESERCIZIO 2020 - AI 

SENSI ART.175 COMMA 5 QUATER LETT.A DEL D.LGS. 267/2000 E 

S.M.I. – VARIAZIONE P.E.G./P.R.O. -  

 
 

L’anno duemilaventi addì quattro del mese di giugno nella Sede Comunale, 

il sottoscritto BURGIO Dott. Vito Mario, Segretario Comunale, Responsabile del 

Servizio; 

********** 
 

RILEVATO che occorre provvedere a variazioni tra capitoli di spesa del 
medesimo macro aggregato come previsto dall’art.175 comma 5 quater lett.A del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ; 

 
VISTO lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267; 
 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 2 del 10/1/2020 di nomina a 
Responsabile del Servizio del Segretario Comunale BURGIO dott. Vito Mario al quale 
sono state attribuite le competenze gestionali nelle aree economico-finanziaria e 
amministrativa; 

 
 VISTO il P.R.O. per l’anno 2020, approvato con deliberazione della G.C. n. 148 
del 20/12/2019 e s.m.i.; 
 

 
 

DETERMINA 
 

 



1. Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla variazione degli 
stanziamenti del bilancio 2020 2021 2022 – esercizio 2020 - come da prospetto 
allegato “allegato A” che forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

 
2. Di non trasmettere la presente determinazione al Tesoriere comunale per il 

tramite de prospetto di cui all’art.10 comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. in 
quanto non risultano apportate variazioni di interesse per lo stesso.  
 

3. Di comunicare il presente provvedimento ai servizi assegnatari dei capitoli 
oggetto della presente variazione. 

 
 

4. Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di Protocollo per la 
pubblicazione all'Albo Pretorio on line. 

 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

BURGIO Dott. Vito Mario 
 

___________________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DELL‘ ISTRUTTORIA 
CANAPARO Valeria 

___________________________ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 

 
 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA/CONTABILE 

 

 Si appone parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai 
sensi dell’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

Bene Vagienna, lì _________________________________ 

Il Responsabile del Servizio 
BURGIO DOTT. VITO MARIO 

 
____________________________ 

 

 Si appone parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.147 bis del 

D:Lgs. 267/2000. 

 

Bene Vagienna, lì ________________________________ 

L’Istruttore 

CANAPARO Rag. Valeria 

 

____________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

BURGIO DOTT. VITO MARIO 
 

____________________________ 
 
 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 L’oggetto della presente determina è in corso di pubblicazione per 15 giorni consecutivi dal 
_____________________________ al ______________________________ all’Albo Pretorio on-line del Comune ai 
sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
 

Bene Vagienna, lì _________________________________ 

 

Il Messo Comunale 
 

____________________________ 
 

 

 
 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

3.000,00

3.000,00

-1.268,80

-1.268,80

1.731,20

1.731,20

2020
10 05 1 2780 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / manutenzioni strade comunali - oo.uu.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.268,80

1.268,80

1.268,80

1.268,80

2020
10 05 1 2780 / 4 / 2 Acquisto di beni e servizi / Incarico per partecipazione bando L.R. 18/84 -anno 2020 -

oo.uu. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
0,00

2020

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina

Allegato alle Variazioni PEG / PRO D1 n° 59 del 04/06/2020  (Area Amministrativa-Finanziaria-Telematica)


	AA-2020-00059.PDF (p.1-4)
	allegato.pdf (p.5)

